Муниципальный район «Красночикойский район»
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]            22 августа       2019 г.                                                                         №  12
с. Красный Чикой

 О внесении дополнений в постановление главы муниципального района «Красночикойский  район» от 7 августа 2019 года №11 «О введении режима чрезвычайной ситуации в связи с аварией на объекте жилищно-коммунального хозяйства»

 	Постановляю:
  1. Преамбулу постановления главы муниципального района «Красночикойский  район» от 7 августа 2019 года №11 «О введении режима чрезвычайной ситуации в связи с аварией на объекте жилищно-коммунального хозяйства» после слов ГУЗ «Красночикойская центральная районная больница» дополнить словами « а также требуемого замены оборудования в МДОУ детский сад «Березка», котла в котельной Верхнешергольджинского детского сада, дымовой трубы в котельной МОУ «Малоархангельская СОШ».
2. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования в уполномоченном органе печати.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального района
«Красночикойский район»                                           Гостев Е.А.